Publicação: Transparência Ativa em 05 de dezembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOSE WALLY MENDONCA MENEZES | Reitor

Data da Assinatura:
05 de dezembro de 2023 as 09:06

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 9105/GABR/REITORIA, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e o que consta no Processo nº 23261.003835/2023-41, resolve:

Conceder Aposentadoria sem paridade com proventos integrais à
servidora MARIA CLAUDIA PAES FEITOSA JUCA, ocupante do cargo de Assistente
Social, SIAPE nº 1891117, Nível de Classificação/Capacitação/Padrão de Vencimento
E408,  nos termos do art.  40, § 1º,  III,  a,  da Constituição Federal de 1988, com
redação dada pela EC n. 20/1998, acolhida pela EC 41/2003, c/c art. 3º, § 1º, da EC n.
103/2019, e do art. 1º da Lei 10.887/2004.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=9105&hash=efdf623a7e06527cf2f5f63e485562c0&pk=35445&download=true
http://sippag.ifce.edu.br/